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Høringsuttalelse vedrørende alternative adkomster til Innbygda Barnehage:

Onsdag 08.11.23 mottok vi brev med forslag til ny Sentrumsplan for Trysil Kommune.

I den forbindelse ønsker vi som grunneiere i Gamlevegen 18 å komme med en høringsuttalelse
vedrørende Innbygda barnehage- vurdering av alternative adkomster, med høringsfrist 08.12.23.

Dette er en høringsuttalelse gjeldene ankomst fra nord-vest, beskrevet som alternativ nr. 1 til

Skriv høringsuttalelsen din her
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Vedlegg
Vedlegg

Innbygda barnehage med oppdragsnummer 5185105.
Ut fra vedlagte tegninger vil vi miste betydelig areal av vår eiendom. Det vil påvirke dagens bruk av
eiendommen, samt begrense fremtidig muligheter.

Eiendommen benyttes i dag som fritidsbolig av tre eiere født og oppvokst i Trysil, samt deres barn og
barnebarn. Arealet som er skissert som alternativ adkomst til barnehagen slås årlig, for å kunne
benyttes som akebakke, skiløype, hoppbakke, bålplass og familiens sosiale samlingspunkt. Vi ønsker
sterkt at eiendommen skal bevares slik den fremstår og at vi kan opprettholde dagens bruk.

Ved å bli fratatt deler av eiendommen ødelegger det for fremtidig utvikling av tomten, med tanke på at
vi er flere eier og arvinger som ønsker å overta i fremtiden. Selv om tomten pr i dag er regulert som
dyrket mark, er det potensielt flere tomter i sentrumsnært område som vil gå tapt.

En utbygging som skissert vil forringe den økonomiske og bruksmessige verdien på gjenværende
eiendommen betydelig. Det er planlagt en stor barnehage med 100 plasser. Det betyr at adkomsten
skal benyttes til flere hundre personbiler i døgnet, samt tungtransport som renovasjon, varelevering
m.m. Veien vil ligge svært tett inntil eksisterende bygninger på eiendommen, og gi økt støy,
forurensing, innsyn og ødelegge utsikt.

I møte av 06.02.23 ble vi forespeilet av Trysil kommune, at et evt. tap av eiendom skulle begrenses
så mye som mulig, ved at veien skulle legges i nedre del av tomten og at parkeringsplassen skulle
plasseres inne på barnehagens område. Ifølge Norconsult sin utredning stemmer dette ikke, og
Alternativ 1 vil medfører det største terrenginngrepet.

Det kan ikke forventes at en eiendom skal ta all belastningen for å sikre adkomst til barnehagen.

Vi vil IKKE avstå noe av vår eiendom til veg til den nye barnehagen på Østmojordet. Det vil ødelegge
hele vår eiendom.

Med vennlig hilsen

Eier av Gamlevegen 18, Magne Børresen, Turid Sekkenes, Berit Børresen

Ingen vedlegg er lagt til
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